

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบบ่อบาดล กทอ.65-07-0320

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบบ่อบาดล กทอ.65-07-0320

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,934,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานอาคาร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,909,402.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ยุทธชัย ไพรริณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา (นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

7.2 ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน นายกองดีการบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

7.3 ณรงค์ฤทธิ์ อัมพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ



16 มี.ค. 2566

ยุทธชัย ไพรริณ

14 มีนาคม 2566 09:01:23

สำเนาถูกต้อง



(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบท่อถังสูง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากก่อสร้างโครงสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบบ่อบาดาล กทอ.65-07-0320 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาหว้า อำเภอเมือง จังหวัด นครพนม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้างท่อถังสูง		รวม					263,967.22	
2	งานโครงสร้างรับแผงโซลาร์เซลล์ และรั้วรอบแผงโซลาร์เซลล์		รวม					86,961.83	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								350,929.05	

เห็นชอบ

Optim K

บาท ต่อ 1 หน่วย

350,929.05

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

สำเนาถูกต้อง

500 รุจน์

นายชมนันรุจน์ เลิศอัครพัทธ์
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ยุทธชัย ไพริณ

14 มีนาคม 2566 09:02:31

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

16 มี.ค 2566

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้างท้องถิ่นสูง - งานขุดดินฐานรากพร้อมถมกลับ - งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:3:5 - คอนกรีตผสมสำเร็จรูปลูกราคา 240 กก./ชม. - งานไม้แบบ - งานไม้เคร่ารีดแบบ - เหล็กเส้น RB 6 มม. (SR 24) - เหล็กเส้น RB 9 มม. (SR 24) - เหล็กเส้น RB 12 มม. (SR 24) - เหล็กเส้น DB 16 มม. (SD 40) - ลวดผูกเหล็ก - ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ระบายน้ำเงิน ขนาด 3/4 นิ้ว	17.000 1.000 4.250 10.000 5.000 2.790 570 42.620 444.360 5.000 1.400	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. ลบ.พ. กก. กก. กก. กก. กก. ท่อน	0.00 1,962.62 2,009.35 560.75 330.00 26.52 25.81 26.78 23.88 54.21 430.00	0.00 1,962.62 8,539.73 5,607.50 1,650.00 339.19 350.24 1,141.36 10,611.31 271.05 602.00	99.00 306.00 391.00 133.00 0.00 41.00 41.00 33.00 3.30 0.00 84.00	1,683.00 2,268.62 10,201.49 6,937.50 1,650.00 863.58 906.61 2,547.82 12,077.71 271.05 719.60		


 (นางสาวศุภานี โพธิ์สุ)
 นายกองจัดการบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 16 มี.ค. 2566

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี คัดน้ำเงิน ขนาด 1 1/2 นิ้ว	14,550	ท่อน	354.00	5,150.70	157.00	2,284.35	7,435.05	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี คัดเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	36,000	ท่อน	425.00	15,300.00	198.00	7,128.00	22,428.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี คัดน้ำเงิน ขนาด 4 นิ้ว	4,000	ท่อน	2,511.00	10,044.00	532.00	2,128.00	12,172.00	
	- เหล็กกล่องกลวงไวนิล คัดฟ้า ขนาด 2 นิ้ว x 1 นิ้ว	23,000	ท่อน	323.00	7,429.00	194.00	4,462.00	11,891.00	
	- เหล็กแผ่นหนา 9 มม. ขนาด 0.25x0.25 ม.	4,000	แผ่น	274.00	1,096.00	65.00	260.00	1,356.00	
	- เหล็กแผ่นสามเหลี่ยมมุมฉากหนา 9 มม. ขนาด 7.5 x 7.5 ซม.	16,000	แผ่น	22.00	352.00	12.00	192.00	544.00	
	- Ancho Bolt 4-0 3/4 นิ้ว ยาว 0.50 ม.	16,000	ตัว	95.00	1,520.00	0.00	0.00	1,520.00	
	- สีส้ม	48,000	ตร.ม.	18.38	882.24	35.00	1,680.00	2,562.24	
	- ท่อน้ำ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5 (ทอแมน)	5,000	ท่อน	315.89	1,579.45	160.00	800.00	2,379.45	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 2 นิ้ว (ทอสงน้ำ)	250,000	ท่อน	315.89	78,972.50	0.00	0.00	78,972.50	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อท่อ	1,000	L/S	5,400.00	5,400.00	1,000.00	1,000.00	6,400.00	

สำเนาถูกต้อง

(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ยุทธชัย ไพรธรรม

14 มีนาคม 2566 09:02:31


(นางสาวศุภพณี ไพร์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

หน้า 3

16 มิ.ย. 2566

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ถังน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาดจุ 5.0 ลบ.ม.	4.000	ใบ	15,920.00	63,680.00	0.00	0.00	63,680.00	
	- มิเตอร์วัดปริมาณน้ำขนาด 2 นิ้ว	1.000	ตัว	9,500.00	9,500.00	0.00	0.00	9,500.00	
	- ป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40 ม. พร้อมเสาต่อเหล็ก 2 นิ้วตลอดฐาน คสล.	1.000	ป้าย	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่า หมวดงานโครงสร้างทองถึงสูง	-	-	43,924.08	234,980.89	3,484.30	28,986.31	263,967.22	
	งานโครงสร้างรับแผงโซลาร์เซลล์ และรั้วรอบแผงโซลาร์เซลล์								
	- งานขุดดินฐานรากพร้อมถมกลับ	17.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	1,683.00	1,683.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:3:5	1.000	ลบ.ม.	1,962.62	1,962.62	306.00	306.00	2,268.62	
	- คอนกรีตผสมสำเร็จรูปลูบาค่า 240 กก./ซม.	4.250	ลบ.ม.	2,009.35	8,539.73	391.00	1,661.75	10,201.49	
	- งานไม้แบบ	10.000	ตร.ม.	560.75	5,607.50	133.00	1,330.00	6,937.50	
	- งานไม้คราดแบบ	5.000	ลบ.พ.	330.00	1,650.00	0.00	0.00	1,650.00	
									

ยุทธชัย ไพริณ

14 มีนาคม 2566 09:02:31

สำเนาถูกต้อง

 (นายชนันรุ่งนั เลิศอัครพัทธ์)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(นางสาวศุภพามิ โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

16.03.2566

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 6 มม. (SR 24)	77.700	กก.	26.52	2,060.60	41.00	3,185.70	5,246.30	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. (SR 24)	248.640	กก.	25.81	6,417.39	41.00	10,194.24	16,611.64	
	- ลวดผูกเหล็ก	9.790	กก.	54.21	530.71	0.00	0.00	530.72	
	- เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	2.500	ทอน	902.34	2,255.85	340.00	850.00	3,105.85	
	- เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	5.300	ทอน	521.00	2,761.30	210.00	1,113.00	3,874.30	
	- เหล็กแผ่นหนา 9 มม. ขนาด 0.30x0.30 ม.	4.000	แผ่น	353.00	1,412.00	91.00	364.00	1,776.00	
	- L Bolt 4x19 มม. ยาว 0.30 ม.	16.000	ตัว	95.00	1,520.00	0.00	0.00	1,520.00	
	- เสาคอนกรีตสำเร็จรูปขนาด 4"x4" ยาว 2.00 ม.	14.000	ต้น	176.00	2,464.00	99.00	1,386.00	3,850.00	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด 1 1/4 นิ้ว	14.000	ทอน	526.17	7,366.38	150.00	2,100.00	9,466.38	
	- ลวดตาข่ายถัก เบอร์ 11 ขนาดช่อง 1 1/2 นิ้ว	26.040	ตร.ม.	124.92	3,252.91	0.00	0.00	3,252.92	
	- แผ่นเหล็กยึดแฉกรั่ว ขนาด 100x60x6 มม. พร้อมนอต 10 มม.	56.000	ชุด	26.31	1,473.36	0.00	0.00	1,473.36	
	- หินกรวดเบอร์ 2	3.500	ตัน	372.50	1,303.75	0.00	0.00	1,303.75	

เซ็นชื่อ

Ohms P

ยุทธชัย ไพรธรรม

14 มีนาคม 2566 09:02:31

สำเนาถูกต้อง

ไพสิฐกร

(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(นางสาวศุภพานิ โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

16 มี.ค. 2566

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อุปกรณ์ ปิด - เปิด วงจรไฟฟ้ากระแสตรง (Circuit breaker DC)	1.000	ชุด	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- อุปกรณ์ ปิด - เปิด วงจรไฟฟ้ากระแสตรง (Circuit breaker AC)	1.000	ชุด	860.00	860.00	0.00	0.00	860.00	
	- อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า (Surge Protection)	1.000	ชุด	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- อุปกรณ์เลือกการทำงาน (Select Switch)	1.000	ชุด	600.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ชุดสายไฟ และอุปกรณ์เสริมประกอบทั้งระบบ	1.000	L/S	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- สายสลิตสแตนเลส ขนาด 6 มม.	50.000	ม.	55.00	2,750.00	0.00	0.00	2,750.00	
	-	1.000	L/S	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	ค่าแรงประกอบและติดตั้งระบบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์	-	-	14,581.50	59,788.10	4,901.00	27,173.69	86,961.83	
	รวมค่า งานโครงสร้างรับแผงโซลาร์เซลล์ และรั้วรอบแผงโซลาร์เซลล์	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							350,929.05	

เสนอ

สำเนาถูกต้อง

โพน

(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ยุทธชัย ไพริรัมย์

14 มีนาคม 2566 09:02:31

Ohm K

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

16 มี.ค. 2566

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโรงกรองน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบบอบดาต กทอ.65-07-0320 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาหว้า อ.ไผ่ อ.โกสุมพิสัย จ.มหาสารคาม กทอ.65-07-0320 นครพนม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวม					1,260,000.00	
	งานครุภัณฑ์การเกษตร		รวม					1,260,000.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,260,000.00	

หน่วย : บาท

เห็นชอบ

[Signature]

(นางสาวศุภพานิ โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม หน้า 1

16 มี.ค. 2564

สำเนาถูกต้อง

[Signature]

(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

บาท ต่อ 1 หน่วย

1,260,000.00

แสดงรายการปริมาณ และราคา

ยุทธชัย ไพรรรณ

14 มีนาคม 2566 09:03:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งการเกษตร								
	1.1 แผงโซลาร์เซลล์250วัตต์และอุปกรณ์ต่อพ่วง	210.000	แผง	3,000.00		0.00	0.00	630,000.00	
	1.2 ตู้ควบคุมการเปิด-ปิดระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์	21.000	เครื่อง	7,000.00		0.00	0.00	147,000.00	
	1.3 บั้มสูบน้ำขนาด2แรงม้าหรือไม่น้อยกว่า1.5KW.พร้อมตู้ควบคุม	21.000	ชุด	23,000.00		0.00	0.00	483,000.00	
	รวมค่างานติดตั้งการเกษตร	-	-	33,000.00	1,260,000.00	0.00	0.00	1,260,000.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								

เป็นชอบ

Omni fe

(นางสาวศุภกานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

สำเนาถูกต้อง
 (นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ยุทธชัย ไพรธรรม

14 มีนาคม 2566 09:03:13

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบหลอดถึงสูง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารโครงการก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบบอบาตาล กทอ.65-07-0320 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลศรีณรงค์/โครงการก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบบอบาตาล กทอ.65-07-0320 อำเภอ นาทวี

แบบเลขที่ นครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่าางต้นทุน	Factor F	ค่างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบหลอดถึงสูง	350,929.05	1.2974	455,295.34	
รวมค่างก่อสร้าง				455,295.34	

หน่วย : บาท

สำเนาถูกต้อง

 (นายชณันรุจน์ เลิศอัครพัทธ์)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาทต่อ 1 หน่วย
 455,295.34 บาทต่อ 1 หน่วย

บาท/ตารางเมตร

บาท ต่อ 1 หน่วย

455,295.34

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท ต่อ 1 หน่วย

455,295.34

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

บาท/ตารางเมตร

บาท ต่อ 1 หน่วย

455,295.34

ยุทธชัย ไพรรณ

14 มีนาคม 2566 09:04:54

เห็นชอบ



(นางสาวศุภกานันท์ โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

16 มี.ค. 2566

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบท่อถึงสูง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบแบบอาคาร กทอ.65-07-0320 ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาทวี อำเภอ นาทวี จังหวัด นครพนม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนขาย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	455,295.34	

สำเนาถูกต้อง

(นายชณันรุจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

455,295.34

บาท ต่อ 1 หน่วย

เห็นชอบ


(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ยุทธชัย ไพร์ธณ

14 มีนาคม 2566 09:04:54

16 มี.ค. 2566

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบบอบาตาล กทอ.65-07-0320 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบบอบาตาล กทอ.65-07-0320
สถานที่ก่อสร้าง ต.ป่าปลี อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ _____ จังหวัด นครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

(ยุทธชัย ไพริณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ฤทธิ์ อัมพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิริระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นางสาวศุภานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

16 มี.ค. 2566

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการตรวจจ้างก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบบอบดาตล กทอ.65-07-0320 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบบอบดาตล กทอ.65-07-0320

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาหวา อำเภอ นาหวา จังหวัด นครพนม
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	งานครุภัณฑ์การเกษตร	1,260,000.00	88,200.00	1,348,200.00	หมายเหตุ
รวมค่าก่อสร้าง				1,348,200.00	

เห็นชอบ

สำเนาถูกต้อง

ชมนัน รุ่งน
 (นายชมนัน รุ่งน เลิศอัศวินพัทธ์)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

Ohmm Pz

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

16 มี.ค. 2566

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบอบตาดล กทอ.65-07-0320 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบอบตาดล กทอ.65-07-0320

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาหวา	อำเภอ	นาหวา	จังหวัด	นครพนม
แบบเลขที่						

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน ๓ หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(ยุทธชัย ไพรีณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สี)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

16 มี.ค. 2566

สำเนาถูกต้อง

ศุภพร
(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบบอบดาตล กทอ.65-07-0320 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง ตาบด นาทวา อำเภอ นาทวา จังหวัด นครพนม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบบอบดาตลสูง จำนวน 21.000 หลังละ 455,295.34 บาท	9,561,202.14	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,348,200.00	
สรุป	ราคากลาง (..... สิบล้านเก้าแสนเก้าพันสี่ร้อยสองบาทสามสิบลบาทสตางค์)	10,909,402.33	

เห็นชอบ

Ohm K

สำเนาถูกต้อง

Binjorn
(นายชนันันรุจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
16 มิ.ค. 2566

ยุทธชัย ไพริณ

14 มีนาคม 2566 09:08:03

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบบอบาดล กทอ.65-07-0320 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ แบบบอบาดล กทอ.65-07-0320

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาหวา อำเภอ นาหวา จังหวัด นครพนม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(ยุทธชัย ไพร์ธณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

สำเนาถูกต้อง

(นายชนันรจน์ เลิศอัครพิพิธ)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ยุทธชัย ไพร์ธณ

14 มีนาคม 2566 09:08:03

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

16 มี.ค. 2566